

# FAKTÚRA

(daňový doklad)

| Dodávateľ: <b>LADISLAV KARIČKA</b><br>F. KHETA 134/M HRAN   |                        |   | Faktúra číslo: <b>19/2011</b>    |   |             |
|---|------------------------|---|----------------------------------|---|-------------|
| IČO: <b>34276009</b>  | DIČ: <b>1020698459</b> | IČDPH: <b>CH1020698459</b>                            | Konštantný symbol: <b>0008</b>   |   |             |
| Peňažný ústav: <b>OTP BANKA</b>   |                        | SWIFT:  | Kúpna zmluva - objednávka číslo: |   |             |
| Pobočka: <b>TREBIŠOV</b>  |                        | IBAN:   | Konečný príjemca:                |   |             |
| Číslo účtu: <b>2111421/5200</b>   |                        | Prijemca:   |                                  |   |             |
| Predbežnú finančnú kontrolu vykonala  |                        | Odberateľ: <b>OBECNÝ ÚRAD</b><br><b>S. RNIK</b>       |                                  |   |             |
| Konečný príjemca: <b>K. Krajníková, referentka OcÚ</b><br>dňa <b>27.5.11</b> podpis <i>Kraj</i>   |                        | IČO: <b>00331902</b>                                  |                                  | IČDPH:  |             |
| Spôsob dopravy (komu):  |                        | Deň splatnosti: <b>29.05.2011</b>                     |                                  | Forma úhrady: <b>BANK. PREV.</b>                  |             |
| Priebežnú finančnú kontrolu vykonal   |                        | Deň odoslania faktúry: <b>17.05.2011</b>              |                                  | Dátum uskutoč. zdanit. plnenia: <b>17.05.2011</b> |             |
| V. Kalán, starosta obce   |                        | Miesto určenia: dňa <b>27.5.11</b> podpis <i>Kraj</i> |                                  |   |             |
| Názov a druh tovaru / služby  | Jedn. množstva         | Cena za jedn. bez DPH                                 | Sadzba DPH                       | DPH   | Cena celkom |
| FAKTURUJEM VÁM ZA DODANÝ TOVAR, PRÁDIA DO DAŇOVÉHO LISTU Č. 10/2011.<br>V CELKOVEJ ČIARSTKE 134,49.-<br>ktorou: <i>Platidlo: Úhrada 49 celkom</i> |                        |   |                                  |   |             |
| Následnú finančnú kontrolu vykonala   |                        | M. Kováčová, hlavná kontrolórka obce                  |                                  |   |             |
| Pečiatka a podpis:  |                        | dňa <b>10.8.2011</b> podpis <i>Ko.</i>                |                                  | Celková cena bez DPH: <b>112,02.-</b>             |             |
| KARIČKA Ladislav<br>súkromný podnikateľ<br>076 03 HRAN 134<br>IČO 34 276 009 DIČ 1020698459   |                        | DPH <b>20</b> %                                       |                                  | Celková fakturovaná suma: <b>134,49.-</b>         |             |
| <i>L. Karicka</i>   |                        | Príloha   |                                  |   |             |

PRINT



**DODACÍ LIST číslo:** 10/2011

**DODÁVATEL:** LADISLAV KARIČKA  
S. KHEŤA 1341M  
HRAD

Dátum: 12.05.2011

IČO: 34276009

Objednávka čís./zo dňa

DIČ/IČ DPH: 1020698459 EK/1020698459

Tovar vyskladnený dňa

**ODBERATEL:** OBECNÝ ÚRAD  
SIRNIK

Tovar odoslaný dňa

IČO: 00331902

Spôsob dopravy

DIČ/IČ DPH:

Miesto určenia

| Meno vodiča |                 | Č. obč. preukazu |          | ŠPZ automobilu |         | Podpis vodiča |     |              |
|-------------|-----------------|------------------|----------|----------------|---------|---------------|-----|--------------|
| Por. číslo  | Názov položky   | MJ               | Množstvo | Cena / MJ      | DPH (%) | Cena bez dane | DPH | Cena s daňou |
|             | THEL SILICONOVÍ |                  | 2        | 1,95.-         |         |               |     | 3,90.-       |
|             | ŠTETEC          |                  | 1        | 0,10.-         |         |               |     | 0,10.-       |
|             | - " -           |                  | 1        | 0,40.-         |         |               |     | 0,40.-       |
|             | PIEDIDLO        |                  | 2        | 1,00.-         |         |               |     | 2,00.-       |
|             | SÚDŤKA          |                  | 20       | 0,03.-         |         |               |     | 0,60.-       |
|             | - " -           |                  | 20       | 0,04           |         |               |     | 0,80.-       |
|             | HHOZDINKA       |                  | 2        | 0,30.-         |         |               |     | 0,60.-       |
|             | POSTREK         |                  | 1        | 6,20.-         |         |               |     | 6,20.-       |
|             | FILKA           |                  | 1        | 3,50.-         |         |               |     | 3,50.-       |
|             | POSTREK         |                  | 1        | 2,50.-         |         |               |     | 2,50.-       |
|             | ŠPABAT          |                  | 3        | 1,70.-         |         |               |     | 5,10.-       |
|             | SEMIACKA        |                  | 4        | 1,25.-         |         |               |     | 2,00.-       |
|             | - " -           |                  | 1        | 1,25.-         |         |               |     | 1,25.-       |
|             | - " -           |                  | 2        | 0,75.-         |         |               |     | 1,50.-       |
|             | - " -           |                  | 12       | 0,32.-         |         |               |     | 4,44.-       |
|             | - " -           |                  | 3        | 0,50.-         |         |               |     | 1,50.-       |
|             | - " -           |                  | 1        | 1,10.-         |         |               |     | 1,10.-       |
|             | - " -           |                  | 1        | 0,85.-         |         |               |     | 0,85.-       |
|             | HNOJIVO KHELE'  |                  | 1        | 16,60.-        |         |               |     | 16,60.-      |
|             | - " -           |                  | 1        | 13,10.-        |         |               |     | 13,10.-      |
|             | HONTAZ. PENA'   |                  | 1        | 4,40.-         |         |               |     | 4,40.-       |
|             | POSTREK         |                  | 2        | 5,35.-         |         |               |     | 10,70.-      |
| -175-       |                 |                  |          |                |         | DPH           |     |              |
|             |                 |                  |          |                |         | Cena celkom   |     |              |

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

KARIČKA Ladislav  
súkromný podnikateľ  
076 03 HRA 134  
IČO: 34 276 009 DIČ: 1020698459

12.05.2011 L. Karička

Dátum, podpis a pečiatka

HELA Malmkova 8, KOŠICE, tel.: 053 62 20 748  
prázdny list: Pôvodník márn. 1, BODUBOV, tel.: 054 47 26 178  
0905 273 775



**DODACÍ LIST číslo:** 10/2011**DODÁVATEL:** LADISLAV KARIČKA  
P. KHEŤA 134/M HRANŤ

Dátum: 17.05.2011

IČO: 34246009

Objednávka čís./zo dňa

DIČ/IČ DPH: 1020698459 SK1020698459

Tovar vyskladnený dňa

**ODBERATEL:** OBECNÝ ÚRAD  
SIRNIK

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

IČO: 00331902

Miesto určenia

DIČ/IČ DPH:

| Meno vodiča |                   | Č. obč. preukazu |          | ŠPZ automobilu |         | Podpis vodiča      |     |              |
|-------------|-------------------|------------------|----------|----------------|---------|--------------------|-----|--------------|
| Por. číslo  | Názov položky     | MJ               | Množstvo | Cena / MJ      | DPH (%) | Cena bez dane      | DPH | Cena s daňou |
|             | HHŮDINKA          |                  | 1        | 0,40.-         |         |                    |     | 0,40.-       |
|             | HHŮDINKA NATKALIA |                  | 10       | 0,06.-         |         |                    |     | 0,60.-       |
|             | ŠTETEC            |                  | 2        | 0,95.-         |         |                    |     | 1,90.-       |
|             | -h-               |                  | 2        | 1,10.-         |         |                    |     | 2,20.-       |
|             | KOTÁČ REZNY       |                  | 2        | 2,70.-         |         |                    |     | 5,40.-       |
|             | VEDRO STAVEBNE    |                  | 10       | 2,20.-         |         |                    |     | 22,00.-      |
|             | LEPIDLO STAVEBNE  |                  | 1        | 5,50.-         |         |                    |     | 5,50.-       |
|             | VALČEK NAHRADA    |                  | 1        | 2,15.-         |         |                    |     | 2,15.-       |
| -175-       |                   |                  |          |                |         |                    |     |              |
|             |                   |                  |          |                |         | <b>DPH</b>         |     | 22,42.-      |
|             |                   |                  |          |                |         | <b>Cena celkom</b> |     | 134,49.-     |

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

17.05.2011 L. Karička

Dátum, podpis a pečiatka